
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CILINDROS, CARGAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL E
PEÇAS PARA REPOSIÇÃO, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO
PROGRESSO/PA MUNICÍPIO  DE  NOVO  PROGRESSO/PA.   EMPRESA  VENCEDORA:   OXIGENIO  DOIS
IRMAOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº 13.657.269/0001-97, ATA SRP Nº 3103001/2023, com valor
R$  25.550,00  (vinte  e  cinco  mil,  quinhentos  e  cinquenta  reais),  de  VIGÊNCIA  DE  31/03/2023  ATÉ
31/03/2024.  EMPRESA  VENCEDORA: MKL  COMERCIO  DE  OXIGENIO,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
27.652.476/0001-63,  ATA SRP Nº 3103002/2023, com valor  R$ 218.004,80  (duzentos e dezoito  mil,
quatro reais e oitenta centavos) de VIGÊNCIA DE 31/03/2023 ATÉ 31/03/2024. HOMOLOGO A LICITAÇÃO
NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 31/03/2023. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO.  


